
 

_______________________________________________   

 

 

 
 

 

  

All’AMBITO TERRITORIALE DI MESSINA 

E-mail: usp.me@istruzione.it 

 

          All’U.S.R. della Sicilia – Palermo 

E-mail: direzione-sicilia@istruzione.it 

 

Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Messina 

scuole.me@istruzione.it 

 

     Al Comune di Barcellona PG 

E-mail: sindaco@comune.barcellonapozzodigotto.me.it 

 

           A tutto il personale Docente e ATA dell’Istituto 

                                                                                                 A Amministrazione Trasparente 

                                                                                                            Al Sito Web dell’Istituto 

                                                                                                                         All’Albo on line 

 

Oggetto: Chiusura scuola nelle giornate prefestive e/o di sospensione delle attività didattiche – 

A.S. 2022/2023. 

 

VISTO il D.L. 165/2001 e successive integrazioni; 

VISTO il vigente CCNL Comparto Scuola; 

VISTO il Decreto Assessoriale n. 1101 del 10/06/2022 della Regione Sicilia “Calendario scolastico    

nelle scuole di ogni ordine e grado operanti in Sicilia per l’a.s. 2022/2023; 

CONSIDERATO il parere espresso dal personale ATA; 

TENUTO CONTO del minor flusso di pubblico nei periodi di sospensione delle attività didattiche; 

VALUTATE le esigenze dell’Istituzione scolastica; 

VISTA la delibera n. 117 del 14/10/2022 del Consiglio di Istituto 

 

DECRETA 

 

La chiusura della scuola nelle giornate prefestive e/o di sospensione delle attività didattiche di 

seguito riportate: 

Mercoledì 2 Novembre 2022; 

Venerdì 9 Dicembre 2022; 

Giovedì 5 Gennaio 2023; 

Lunedì 24 Aprile 2023; 

Lunedì 14 Agosto 2023. 

 

Il personale A.T.A. è tenuto a coprire le giornate di chiusura con ore prestate oltre l’orario di 

servizio oppure con ferie o festività soppresse. 

                     

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Angelina Benvegna 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

mailto:usp.me@istruzione.it
mailto:direzione-sicilia@istruzione.it
mailto:scuole.me@istruzione.it
mailto:sindaco@comune.barcellonapozzodigotto.me.it



		2022-10-24T13:22:25+0200
	ANGELINA BENVEGNA




